
ZARZĄDZENIE Nr 0050/195/21 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 31 maja 2021 r. 

 
 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2021 r. 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020r. poz. 713 z późn. zm.), art. 39 ust.1, art. 222 ust. 4, art. 257  
pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305), 
rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji 
dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych (Dz.U. z 2014r. poz. 1053 z późn. zm.), § 19 pkt 1 i § 21 Uchwały  
Nr XXIII/458/20 Rady Miasta Tychy z dnia 17 grudnia 2020r. w sprawie budżetu miasta 
Tychy na 2021r., 
 
 

zarządzam: 
 

 
§ 1 

Dokonać zmian w planie dochodów budżetu miasta Tychy na 2021r., zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do zarządzenia.  
 
 

§ 2 
Dokonać zmian w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2021r., zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do zarządzenia. 

 
 

§ 3 
Dokonać zmian w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2021r., w związku  
z rozdysponowaniem rezerwy celowej, zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

 
 

§ 4 
Dokonać zmian w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2021r., zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do zarządzenia. 
 
 
Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 1.140.809.457,- zł, 
w tym: 

1) w podziale na wydatki bieżące i majątkowe: 

a)   wydatki bieżące – 837.707.122,- zł, 

b)   wydatki majątkowe – 303.102.335,- zł, 

2) w podziale na wydatki gminy i powiatu: 

a)   wydatki gminy – 939.257.116,- zł, 

b)   wydatki powiatu – 201.552.341,- zł.  

 
 
 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=490993

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:19:04



§ 5 
Ustalić zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2021r. w układzie 
do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej, stosownie do zmian ujętych  
w załącznikach nr 1, 2, 3 i 4, zgodnie z załącznikami nr 5, 6, 7 i 8 do zarządzenia. 
 

 
§ 6 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Tychy. 
 
 

§ 7 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy roku budżetowego 2021. 
 

 

 

Prezydent Miasta Tychy 

/-/ mgr inż. Andrzej Dziuba 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=490993

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:19:04



1

( w zł )

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania z zakresu administracji rządowej

855 RODZINA 11 000              11 000              -                 -                 

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego -                11 000              -                 -                 

dotacja z budżetu państwa na wypłatę świadczeń rodzinnych, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego i zasiłków dla opiekunów oraz na koszty obsługi 

(dochody bieżące)

-                11 000              -                 -                 

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 11 000              -                 -                 -                 

dotacja z budżetu państwa na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna 

(dochody bieżące)

11 000              -                 -                 -                 

DOCHODY OGÓŁEM 11 000           11 000            -              -              

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

DOCHODY 

z dnia 31 maja 2021r.

Prezydenta Miasta Tychy

do Zarządzenia Nr 0050/195/21

Załącznik nr 1

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=490993

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:19:04



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania z zakresu administracji rządowej

855 RODZINA 11 000                   11 000                     -                      -                       

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego -                      11 000                     -                      -                       

1. Wydatki bieżące, w tym: -                      11 000                     -                      -                       

      - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                      10 670                     -                      -                       

      - wydatki jednostek budżetowych - statutowe -                      330                          -                      -                       

(środki z dotacji z budżetu państwa)

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 11 000                   -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe   

    (środki z dotacji z budżetu państwa)

11 000                   -                       -                      -                       

  WYDATKI OGÓŁEM 11 000                11 000                 -                   -                    

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 0050/195/21

WYDATKI 

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 31 maja 2021r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=490993

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:19:04



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia 
 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania własne

758 RÓŻNE ROZLICZENIA -                   99 894                -                   -                  

75818 Rezerwy ogólne i celowe -                   99 894                -                   -                   

1. Rozdysponowanie rezerwy celowej na Tyskie Inicjatywy Oświatowe

    (wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe)

-                   99 894                -                   -                   

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 99 894                -                   -                   -                  

80104 Przedszkola 99 894                 -                   -                   -                   

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 99 894                 -                   -                   -                   

99 894              99 894             -                -                WYDATKI OGÓŁEM

Załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr 0050/195/21

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 31 maja 2021r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2021r. w związku z rozdysponowaniem rezerwy celowej

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=490993

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:19:04



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania własne

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ -                    3 170                    3 170                    -                    

60016 Drogi publiczne gminne -                    3 170                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    3 170                    -                    -                    

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu -                    -                    3 170                    -                    

1. Wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne -                    -                    3 170                    -                    

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 20 567                  20 567                  -                    -                    

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii -                    3 567                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    3 567                    -                    -                    

71035 Cmentarze 20 567                  17 000                  -                    -                    

1. Wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne -                    17 000                  -                    -                    

2. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 20 567                  -                    -                    -                    

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 9 000                    9 000                    -                    -                    

75095 Pozostała działalność -                    6 000                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    6 000                    -                    -                    

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 000                    3 000                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące, w tym: 9 000                    3 000                    -                    -                    

      - wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

        mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych

6 000                    -                    -                    -                    

      - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich 

        naliczane

-                    3 000                    -                    -                    

      - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 3 000                    -                    -                    -                    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 528 790                521 616                7 758                    14 932                  

80101 Szkoły podstawowe 123 601                434 178                -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 123 601                433 808                -                    -                    

      - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    311 704                -                    -                    

      - statutowe 123 601                122 104                -                    -                    

2. Wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne - wydatki

    na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa

    w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych

-                    370                       -                    -                    

80104 Przedszkola 22 006                  18 128                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące, w tym: 22 006                  18 128                  -                    -                    

      - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich 

        naliczane

-                    18 128                  -                    -                    

      - świadczenia na rzecz osób fizycznych 14 376                  -                    -                    -                    

      - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 7 630                    -                    -                    -                    

80115 Technika -                    -                    469                       12 290                  

1. Wydatki bieżące, w tym: -                    -                    469                       12 290                  

      - wydatki jednostek budżetowych - statutowe -                    -                    99                         12 290                  

      - wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

        mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 

-                    -                    370                       -                    

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia -                    -                    -                    99                         

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    -                    -                    99                         

Załącznik nr 4

do Zarządzenia Nr 0050/195/21

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2021r.

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 31 maja 2021r.

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=490993

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:19:04



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

80120 Licea ogólnokształcące -                    -                    2 629                    910                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    -                    2 629                    910                       

80132 Szkoły artystyczne -                    -                    4 660                    136                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    -                    4 660                    136                       

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli -                    69 200                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    69 200                  -                    -                    

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 9 069                    110                       -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 9 069                    110                       -                    -                    

      - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    110                       -                    -                    

      - statutowe 9 069                    -                    -                    -                    

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 3 862                    -                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki  

     od nich naliczane 

3 862                    -                    -                    -                    

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 370 252                -                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 370 252                -                    -                    -                    

      - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 303 704                -                    -                    -                    

      - statutowe 66 548                  -                    -                    -                    

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych -                    -                    -                    1 497                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    -                    -                    1 497                    

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ -                    -                    36 205                  36 205                  

85333 Powiatowe urzędy pracy -                    -                    8 205                    8 205                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: -                    -                    8 205                    8 205                    

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    -                    -                    8 205                    

     - statutowe -                    -                    8 205                    -                    

85395 Pozostała działalność -                    -                    28 000                  28 000                  

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: -                    -                    28 000                  28 000                  

       - statutowe -                    -                    -                    28 000                  

       - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    -                    28 000                  -                    

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 66 904                  36 044                  -                    30 860                  

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 37 000                  -                    -                    10 000                  

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 37 000                  -                    -                    10 000                  

90013 Schroniska dla zwierząt -                    9 000                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    9 000                    -                    -                    

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 20 904                  44                         -                    20 860                  

1. Wydatki majątkowe, w tym: 20 860                  44                         -                    20 860                  

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 860                  -                    -                    20 860                  

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne - wydatki na programy finansowane 

   z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

   o finansach publicznych 

-                    44                         -                    -                    

2. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 44                         -                    -                    -                    

90095 Pozostała działalność 9 000                    27 000                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 9 000                    27 000                  -                    -                    

926 KULTURA FIZYCZNA 22 950                  22 950                  -                    -                    

92695 Pozostała działalność -                    22 900                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    22 900                  -                    -                    

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=490993

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:19:04



3

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

92601 Obiekty sportowe 22 950                  50                         -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 2 950                    50                         -                    -                    

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    50                         -                    -                    

   - statutowe 2 950                    -                    -                    -                    

2. Wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 000                  -                    -                    -                    

 Zadania z zakresu administracji rządowej

100 GÓRNICTWO I KOPALNICTWO -                    -                    1 000                    1 000                    

10095 Pozostała działalność -                    -                    1 000                    1 000                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane 

   (środki z dotacji z budżetu państwa)

-                    -                    1 000                    1 000                    

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 100 000                100 000                -                    -                    

75011 Urzędy wojewódzkie 100 000                100 000                -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane

100 000                100 000                -                    -                    

   (środki z dotacji z budżetu państwa)

755 WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI -                    -                    1 300                    1 300                    

75515 Nieodpłatna pomoc prawna -                    -                    1 300                    1 300                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe

   (środki z dotacji z budżetu państwa)

-                    -                    1 300                    1 300                    

748 211             713 347             49 433               84 297               WYDATKI OGÓŁEM

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=490993

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:19:04



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej

855 RODZINA 11 000                     11 000                     -                       -                       

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego -                       11 000                     -                       -                       

2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

dotacja z budżetu państwa na wypłatę 

świadczeń rodzinnych, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego i zasiłków dla 

opiekunów oraz na koszty obsługi 

-                       11 000                     -                       -                       

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 11 000                     -                       -                       -                       

2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

dotacja z budżetu państwa na opłacenie 

składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz zasiłek dla opiekuna 

11 000                     -                       -                       -                       

11 000                  11 000                  -                     -                     

Załącznik nr 5

do Zarządzenia Nr 0050/195/21

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 31 maja 2021r.

Zmiany planu dochodów budżetu miasta Tychy na 2021r. - zgodnie z zał. nr 1 -  w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 

budżetowej 

Dz.

Rozdz.

§

Zadanie

GMINA

Wyszczególnienie

POWIAT

DOCHODY OGÓŁEM

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=490993

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:19:04



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej

855 RODZINA 11 000                 11 000                 -                    -                    

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego -                    11 000                 -                    -                    

3110 świadczenia społeczne -                    10 670                 -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych -                    330                      -                    -                    

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 11 000                 -                    -                    -                    

4130 składki na ubezpieczenie zdrowotne na opłacenie składki na ubezpieczenie 

zdrowotne za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna 

- środki z dotacji z budżetu państwa

11 000                 -                    -                    -                    

11 000               11 000               -                  -                  

na wypłatę świadczeń rodzinnych, świadczenia 

z funduszu alimentacyjnego i zasiłków dla 

opiekunów oraz na koszty obsługi - środki z 

dotacji z budżetu państwa

OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

Zadanie

Załącznik nr 6

do Zarządzenia Nr 0050/195/21

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 31 maja 2021r.

Zmiany planu wydatków budżetu miasta Tychy na 2021r. - zgodnie z zał. nr 2 - w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 

budżetowej

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=490993

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:19:04



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

758 RÓŻNE ROZLICZENIA -                    99 894                 -                    -                    

75818 Rezerwy ogólne i celowe -                    99 894                 -                    -                    

4810 rezerwy ze środków rezerwy celowej na Tyskie 

Inicjatywy Oświatowe 

-                    99 894                 -                    -                    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 99 894                 -                    -                    -                    

80104 Przedszkola 99 894                 -                    -                    -                    

4240 zakup środków dydaktycznych i 

książek

99 894                 -                    -                    -                    

w tym:

Przedszkole nr 1 3 187                   -                    -                    -                    

Przedszkole nr 3 6 905                   -                    -                    -                    

Przedszkole nr 5 5 925                   -                    -                    -                    

Przedszkole nr 8 7 165                   -                    -                    -                    

Przedszkole nr 9 3 187                   -                    -                    -                    

Przedszkole nr 10 6 015                   -                    -                    -                    

Przedszkole nr 11 3 187                   -                    -                    -                    

Przedszkole nr 12 2 318                   -                    -                    -                    

Przedszkole nr 14 10 503                 -                    -                    -                    

Przedszkole nr 17 6 273                   -                    -                    -                    

Przedszkole nr 18 3 187                   -                    -                    -                    

Przedszkole nr 19 3 187                   -                    -                    -                    

Przedszkole nr 20 3 187                   -                    -                    -                    

Przedszkole nr 21 6 099                   -                    -                    -                    

Przedszkole nr 22 3 187                   -                    -                    -                    

Przedszkole nr 26 5 838                   -                    -                    -                    

Przedszkole nr 29 3 187                   -                    -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 4 079                   -                    -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 4 079                   -                    -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 2 926                   -                    -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 6 273                   -                    -                    -                    

99 894               99 894               -                  -                  

Załącznik nr 7

do Zarządzenia Nr 0050/195/21

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 31 maja 2021r.

POWIAT

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2021r. w związku z rozdysponowaniem rezerwy celowej - zgodnie z zał. nr 3 - w układzie 

do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie

GMINA

Zadanie

na realizację projektu pn. "Międzynarodowy 

Program Powszechnej Dwujęzyczności" w 

ramach Tyskich Inicjatyw Oświatowych

WYDATKI OGÓŁEM

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=490993

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:19:04



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ -                     3 170                    3 170                    -                    

60016 Drogi publiczne gminne -                     3 170                    -                     -                    

4270 zakup usług remontowych z zadania realizowanego w ramach Budżetu 

Obywatelskiego pn. "Remont chodnika przy ul. 

Zgrzebnioka od nr 1 do nr 35"

Plan po zmianie wynosi 184.465,- zł

-                     3 170                    -                     -                    

60015

Drogi publiczne w miastach na prawach 

powiatu -                     -                    3 170                    -                    

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych na zadanie inwestycyjne realizowane w ramach 

Budżetu Obywatelskiego pn. "Budowa zatoki 

parkingowej przy ul. Harcerskiej 30"

Plan po zmianie wynosi 33.170,- zł

-                     -                    3 170                    -                    

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 20 567                  20 567                  -                     -                    

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii -                     3 567                    -                     -                    

4430 różne opłaty i składki -                     3 567                    -                     -                    

71035 Cmentarze 20 567                  17 000                  -                     -                    

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych z zadania inwestycyjnego pn."Rozbudowa 

Cmentarza Komunalnego przy ul. Barwnej" 

(projekt) 

Plan po zmianie wynosi 133.000,- zł

-                     17 000                  -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych na wycinkę drzew na Cmentarzu Komunalnym 

przy ul. Barwnej

17 000                  -                    -                     -                    

4390 zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii

na wydanie opinii w zakresie jakości wykonania 

ogrodzenia cmentarza na Wartogłowcu

3 567                    -                    -                     -                    

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 9 000                    9 000                    -                     -                    

75095 Pozostała działalność -                     6 000                    -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych ze środków na obsługę bankową i inne -                     6 000                    -                     -                    

75023

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 9 000                    3 000                    -                     -                    

4219 zakup materiałów i wyposażenia na realizację projektu pn. "Z profilaktyką na Ty - 

eliminowanie zdrowotnych czynników ryzyka w 

Urzędzie Miasta Tychy" - udział własny miasta 

6 000                    -                    -                     -                    

4170 wynagrodzenia bezosobowe -                     3 000                    -                     -                    

4430 różne opłaty i składki 3 000                    -                    -                     -                    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 528 790                521 616                7 758                    14 932                  

80101 Szkoły podstawowe 123 601                434 178                -                     -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     303 339                -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 5 -                     120 000                -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     120 000                -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 22 -                     3 339                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 37 -                     60 000                  -                     -                    

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     8 000                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 11 -                     2 119                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 13 -                     2 365                    -                     -                    

Zespół Szkół Muzycznych -                     3 516                    -                     -                    

4260 zakup energii -                     29 184                  -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40

w ramach środków na działalność bieżącą szkół 

podstawowych

w ramach środków na działalność bieżącą 

Urzędu Miasta w dyspozycji Wydziału 

Podatków i Opłat

ze środków na regulacje stanów prawnych 

gruntów, sprzedaż lokali i inne

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2021r. - zgodnie z zał. nr 4 - w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 

budżetowej 

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA

Załącznik nr 8

do Zarządzenia Nr 0050/195/21

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 31 maja 2021r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=490993

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:19:04



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

-                     3 222                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 5 -                     2 093                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 22 -                     430                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 -                     699                       -                     -                    

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

-                     5 500                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 7 -                     3 500                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 11 -                     2 000                    -                     -                    

4530 podatek od towarów i usług (VAT) -                     208                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 22

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

-                     365                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 21

4210 zakup materiałów i wyposażenia 96 142                  73 069                  -                     -                    

w tym:

Miejskie Centrum Oświaty -                     70 000                  -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 10 -                     69                         -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 11 -                     3 000                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 3 5 000                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 13 5 000                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 14 10 000                  -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 18 19 000                  -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 35 31 942                  -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 37 25 200                  -                    -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych 9 440                    9 942                    -                     -                    

w tym:

Miejskie Centrum Oświaty -                     2 940                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 5 -                     2 170                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 22 -                     3 780                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 -                     1 052                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 3 3 000                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 7 3 500                    -                    -                     -                    

Zespół Szkół Muzycznych 2 940                    -                    -                     -                    

4430 różne opłaty i składki 19                         979                       -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 7 -                     19                         -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 -                     874                       -                     -                    

Zespół Szkół Muzycznych -                     86                         -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 10 19                         -                    -                     -                    

4240 zakup środków dydaktycznych i książek 18 000                  -                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 10 000                  -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 6 8 000                    -                    -                     -                    

6059 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych z zadania inwestycyjnego pn. 

"Niskoenergetyczne budynki użyteczności 

publicznej w Tychach - termomodernizacja 

Szkoły Podstawowej nr 7 przy ul. Tołstoja"

Plan po zmianie wynosi 6.419.641,- zł

-                     370                       -                     -                    

80104 Przedszkola 22 006                  18 128                  -                     -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     14 376                  -                     -                    

Przedszkole nr 6

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     3 707                    -                     -                    

Przedszkole nr 1

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

-                     45                         -                     -                    

w tym:

Przedszkole nr 1 -                     5                           -                     -                    

Przedszkole nr 14 -                     40                         -                     -                    

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

14 376                  -                    -                     -                    

Przedszkole nr 6

w ramach środków na działalność bieżącą 

przedszkoli

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=490993

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:19:04



3

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA

4270 zakup usług remontowych na remonty przedszkoli 7 630                    -                    -                     -                    

80115 Technika -                     -                    469                       12 290                  

4300 zakup usług pozostałych -                     -                    -                     4 660                    

Miejskie Centrum Oświaty

4240 zakup środków dydaktycznych i książek -                     -                    99                         -                    

Zespół Szkół nr 5

4270 zakup usług remontowych z remontów techników -                     -                    -                     7 630                    

4567 odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 

o których mowa w art. 184. ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

na zapłatę odsetek - dotyczy projektu pn. 

"Niskoenergetyczne budynki użyteczności 

publicznej w Tychach - termomodernizacja 

wraz z modernizacją Zespołu Szkół nr 5 

przy ul. Edukacji"

-                     -                    370                       -                    

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia -                     -                    -                     99                         

4240 zakup środków dydaktycznych i książek -                     -                    -                     99                         

Zespół Szkół nr 5

80120 Licea ogólnokształcące -                     -                    2 629                    910                       

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     -                    -                     910                       

II Liceum Ogólnokształcące

4240 zakup środków dydaktycznych i książek -                     -                    120                       -                    

II Liceum Ogólnokształcące

4270 zakup usług remontowych -                     -                    90                         -                    

II Liceum Ogólnokształcące

4280 zakup usług zdrowotnych -                     -                    10                         -                    

II Liceum Ogólnokształcące

4300 zakup usług pozostałych -                     -                    1 710                    -                    

II Liceum Ogólnokształcące

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

-                     -                    170                       -                    

II Liceum Ogólnokształcące

4410 podróże służbowe krajowe -                     -                    17                         -                    

II Liceum Ogólnokształcące

4430 różne opłaty i składki -                     -                    222                       -                    

III Liceum Ogólnokształcące

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

-                     -                    200                       -                    

II Liceum Ogólnokształcące

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     -                    90                         -                    

II Liceum Ogólnokształcące

80132 Szkoły artystyczne -                     -                    4 660                    136                       

4430 różne opłaty i składki -                     -                    -                     136                       

4300 zakup usług pozostałych -                     -                    4 660                    -                    

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli -                     69 200                  -                     -                    

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

ze środków na doskonalenie zawodowe 

nauczycieli

-                     69 200                  -                     -                    

Miejskie Centrum Oświaty

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 9 069                    110                       -                     -                    

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

w ramach środków na działalność bieżącą 

stołówek szkolnych 

-                     110                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 11

ze środków na działalność bieżącą szkół 

branżowych

w ramach środków na działalność bieżącą 

liceów ogólnokształcących

w ramach środków na działalność bieżącą 

techników

w ramach środków na bieżącą działalność 

Zespołu Szkół Muzycznych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=490993

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:19:04



4

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA

4210 zakup materiałów i wyposażenia 9 000                    -                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 11 5 000                    -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 4 000                    -                    -                     -                    

4510 opłaty na rzecz budżetu państwa 69                         -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 10

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego 3 862                    -                    -                     -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 3 097                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 9

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 533                       -                    -                     -                    

Przedszkole nr 9

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

77                         -                    -                     -                    

Przedszkole nr 9

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

155                       -                    -                     -                    

w tym:

Przedszkole nr 1 5                           -                    -                     -                    

Przedszkole nr 14 40                         -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 11 110                       -                    -                     -                    

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 370 252                -                    -                     -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na działalność bieżącą placówek oświatowych 303 339                -                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 5 120 000                -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 22 3 339                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 35 120 000                -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 37 60 000                  -                    -                     -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 26 058                  -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 35

4260 zakup energii 29 184                  -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40

4300 zakup usług pozostałych 7 002                    -                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 5 2 170                    -                    -                     -                    

Szkoła podstawowa nr 22 3 780                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 1 052                    -                    -                     -                    

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

3 222                    -                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 5 2 093                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 22 430                       -                    -                     -                    

Szkoła podstawowa nr 40 699                       -                    -                     -                    

4430 różne opłaty i składki 874                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40

4530 podatek od towarów i usług (VAT) 208                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 22

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

365                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 21

na działalność bieżącą placówek oświatowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=490993

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:19:04



5

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 

w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach 

policealnych, branżowych szkołach I i II 

stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych -                     -                    -                     1 497                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     -                    -                     590                       

4240 zakup pomocy dydaktycznych i książek -                     -                    -                     120                       

4270 zakup usług remontowych -                     -                    -                     90                         

4280 zakup usług zdrowotnych -                     -                    -                     10                         

4300 zakup usług pozostałych -                     -                    -                     210                       

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

-                     -                    -                     170                       

4410 podróże służbowe krajowe -                     -                    -                     17                         

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

-                     -                    -                     200                       

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     -                    -                     90                         

853

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ -                     -                    36 205                  36 205                  

85333 Powiatowe urzędy pracy -                     -                    8 205                    8 205                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     -                    -                     7 002                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     -                    -                     1 203                    

4300 zakup usług pozostałych -                     -                    8 205                    -                    

85395 Pozostała działalność -                     -                    28 000                  28 000                  

4300 zakup usług pozostałych -                     -                    -                     28 000                  

4170 wynagrodzenia bezosobowe -                     -                    28 000                  -                    

900

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 66 904                  36 044                  -                     30 860                  

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 37 000                  -                    -                     10 000                  

4300 zakup usług pozostałych 10 000                  -                    -                     10 000                  

4210 zakup materiałów i wyposażenia 27 000                  -                    -                     -                    

90013 Schroniska dla zwierząt -                     9 000                    -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych ze środków na działalność bieżącą Miejskiego 

Schroniska dla Zwierząt

-                     9 000                    -                     -                    

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 20 904                  44                         -                     20 860                  

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w ramach środków na realizację zadań 

inwestycyjnych pn.:

20 860                  -                    -                     20 860                  

 - "Budowa oświetlenia ciągów pieszych 

     i ścieżek rowerowych w ciągu 

     ul. Edukacji"

    Plan po zmianie wynosi 289.140,- zł

-                    -                    -                     20 860                 

 - "Budowa oświetlenia podwórka przy 

     ul. Batorego 62-66 i 72-82"

     Plan po zmianie wynosi 49.517,- zł

9 517                    -                    -                    -                    

 - "Budowa oświetlenia podwórka przy 

     ul. Budowlanych 110-114 

     i ul. Burschego 2-4"

     Plan po zmianie wynosi 96.343,- zł

11 343                  -                    -                    -                    

6059 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych z zadania inwestycyjnego pn. "Modernizacja 

systemu oświetlenia w mieście Tychy - obszar II 

i IV" 

Plan po zmianie wynosi 21.401.011,- zł

-                     44                         -                     -                    

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

na pokrycie kosztów sądowych 44                         -                    -                     -                    

ze środków na działalność bieżącą II Liceum 

Ogólnokształcącego

w ramach środków na opracowanie Strategii 

Rozwiązywania Problemów Społecznych na lata 

2021-2027+

w ramach środków na utrzymanie zieleni, 

nasadzenia drzew i krzewów, wycinki i inne

w ramach środków na pokrycie kosztów obsługi 

zadań określonych w art. 15zzb-15zze, 15zze2, 

15zze4 ustawy z dnia 2 marca 2020r. o 

szczególnych rozwiązaniach związanych z 

zapobieganiem, przeciwdziałaniem i 

zwalczaniem COVID-19, innych chorób 

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych - środki z Funduszu Pracy

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=490993

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:19:04



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

6

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA

90095 Pozostała działalność 9 000                    27 000                  -                     -                    

4390 zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii

ze środków na nadzory właścicielskie i inne -                     27 000                  -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych do dyspozycji Tyskiego Zakładu Usług 

Komunalnych 

9 000                    -                    -                     -                    

926 KULTURA FIZYCZNA 22 950                  22 950                  -                     -                    

92695 Pozostała działalność -                     22 900                  -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych ze środków na realizację zadań w zakresie 

kultury fizycznej

-                     22 900                  -                     -                    

92601 Obiekty sportowe 22 950                  50                         -                     -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     50                         -                     -                    

4570 odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 

pozostałych podatków i opłat

50                         -                    -                     -                    

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

na pokrycie kosztów sądowych 2 900                    -                    -                     -                    

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych na zadanie inwestycyjne pn. "Budowa boisk 

trawiastych przy ul. Olchowej"(koncepcja)

Plan po zmianie wynosi 20.000,- zł

20 000                  -                    -                     -                    

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej

100 GÓRNICTWO I KOPALNICTWO -                     -                    1 000                    1 000                    

10095 Pozostała działalność -                     -                    1 000                    1 000                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     -                    -                     1 000                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     -                    1 000                    -                    

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 100 000                100 000                -                     -                    

75011 Urzędy wojewódzkie 100 000                100 000                -                     -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     100 000                -                     -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 100 000                -                    -                     -                    

755 WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI -                     -                    1 300                    1 300                    

75515 Nieodpłatna pomoc prawna -                     -                    1 300                    1 300                    

4300 zakup usług pozostałych -                     -                    -                     1 300                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     -                    1 300                    -                    

748 211              713 347             49 433                84 297               

w ramach środków na wynagrodzenia i 

pochodne od wynagrodzeń pracowników 

Urzędu Miasta - środki z dotacji z budżetu 

państwa

w ramach środków na nieodpłatną pomoc 

prawną - środki z dotacji z budżetu państwa

w ramach środków na działalność bieżącą 

Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji

WYDATKI OGÓŁEM

w ramach środków na wynagrodzenia i 

pochodne od wynagrodzeń pracowników 

Urzędu Miasta - środki z dotacji z budżetu 

państwa

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=490993

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:19:04

http://www.tcpdf.org

